
Uchwała Nr XXXII/261/2021 

Rady Miejskiej w Miłomłynie 

z dnia 29 września 2021 r. r. 

w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

miasta i gminy Miłomłyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1372) oraz art. 12 ust. 1, z uwzględnieniem art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) Rada Miejska w Miłomłynie, 

uchwala co następuje: 

§1. 1. Stosownie do Uchwały Nr XVII/144/2020 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 26 lutego 2020 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Miasta i Gminy Miłomłyn, uchwala się zmianę Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Miłomłyn przyjętego Uchwałą Nr XXI/122/2000 Rady 

Miejskiej w Miłomłynie z dnia 27 września  2000 r., a następnie zmienionego: 

1) Uchwałą Nr VII/39/2011 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 16 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia 

zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego gminy Miłomłyn,  

2) Uchwałą Nr XXII/144/2012 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 18 kwietnia  2012 r. w sprawie 

uchwalenia aktualizacji studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego miasta 

i gminy Miłomłyn, 

3) Uchwałą Nr XVI/90/2015 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego miasta i gminy 

Miłomłyn, 

4) Zarządzeniem Zastępczym Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w sprawie wprowadzenia 

udokumentowanych złóż kopalin do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Miłomłyn z dnia 27 sierpnia 2018 r., znak: IGR-I.742.117.14.2018, 

5) Uchwałą Nr XIV/107/2019 Rady Miejskiej w Miłomłynie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania  Przestrzennego Miasta i 

Gminy Miłomłyn. 

2. Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn 

obejmuje następujące elementy stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) załącznik nr 1 – ujednolicony tekst z wyróżnieniem wprowadzonych zmian zatytułowany „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn – 

Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego”,  

2) załącznik nr 1A – ujednolicony rysunek w skali 1: 10 000 z wyróżnieniem wprowadzonych zmian 

zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Miłomłyn – Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego”  

3) załącznik nr 1B – uwarunkowania wynikające z występowania udokumentowanych złóż kopalin, 



4) załącznik nr 2 - ujednolicony tekst z wyróżnieniem wprowadzonych zmian zatytułowany „Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn – Kierunki 

zagospodarowania przestrzennego”,  

5) załącznik nr 2A – ujednolicony rysunek w skali 1: 10 000 z wyróżnieniem wprowadzonych zmian 

zatytułowany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 

Miłomłyn – Kierunki zagospodarowania przestrzennego”, 

6) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn, 

7) załącznik nr 4 - dane przestrzenne utworzone dla zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Miłomłyn 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Miłomłynie 


